[image: image1.png]PROTOCOLO 2352/2018 - 02/08/2018 10:00

                     REQUERIMENTO Nº
ASSUNTO: Solicito à Fundação do ABC, que realize a manutenção nas fechaduras das portas internas da unidade do ESF 14 e 17 - Santa Cruz "Urbano Bezzana", localizado na Av. Prudente de Moraes, nº 745 - Vila Santa Cruz, conforme especifica.

Senhor Presidente:
CONSIDERANDO que algumas portas da unidade do ESF 14 e 17 - Santa Cruz "Urbano Bezzana", estão sendo fechadas e escoradas com um pedaço de madeira.
CONSIDERANDO que a reivindicação foi apresentada no conselho local de saúde, e podem ser brevemente analisadas com a foto em anexo.
REQUEIRO, nos termos regimentais, após consultado o Nobre e Soberano Plenário, que seja oficiado à Fundação do ABC, para que realize a manutenção nas fechaduras das portas internas da unidade do ESF 14 e 17 - Santa Cruz "Urbano Bezzana", localizado na Av. Prudente de Moraes, nº 745 - Vila Santa Cruz.
                         SALA DAS SESSÕES, 31 de julho de 2018.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS